

Okul Dışı Bireysel Etkinlikler

Okul Dışı Bireysel Etkinlik Nedir?

Öğrencilerin, kendi ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda okul dışında velisinin bilgisi dâhilinde katıldıkları kamu kurum ve kuruluşlarınca düzenlenen veya izin verilen sosyal etkinliklerdir. Öğrencilerin Okul Dışı Bireysel Etkinlik kapsamında katıldıkları etkinlikler, "Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formu" (Ek-1) ile belgelendirilir ve ilgili kurum/kuruluş tarafından onaylanır. Daha açık bir ifadeyle öğrenciler okul dışında Bakanlığımızca aşağıda liste halinde verilen kurum kuruluşlar aracılığı ile merkez (Bakanlıklar) veya mülkî amir (Valilik/Kaymakamlık) tarafından izinli/onaylı etkinliklere katılım sağladığı/ürün ortaya koyduğu/performans gösterdiği takdirde okul dışı bireysel etkinlik gerçekleştirmiş olur. Öğrenciler okul dışı bireysel etkinlik olarak herhangi bir yarışmaya katılmış ve yarışmada derece almış ise aldığı dereceyi gösteren belge, Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formu yerine kullanılır. Anlaşılabacağı üzere derece alındığı takdirde Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formu'na (Ek-1) ihtiyaç duyulmamaktadır. Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formu veli tarafından eğitim kurumu müdürlüğüne teslim edilir.

Öğrenciler Okul Dışı Bireysel Etkinlikleri Hangi Kurum ve Kuruluşlarda Gerçekleştirebilir?

- Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurum ve Kuruluşlar (Halk Eğitim Merkezleri, Özel Muhtelif Kurslar vb.)
- Gençlik ve Spor Bakanlığına Bağlı Kurum ve Kuruluşlar (Spor Federasyonlarına Bağlı Spor Kulüpleri, Sporcu Eğitim Merkezleri, Gençlik Merkezleri, Gençlik Kampları vb.)
- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı Kurum ve Kuruluşlar (TUBİTAK vb.)
- Aile, Çalışma ve sosyal Hizmetler Bakanlığına Bağlı Kurum ve Kuruluşlar (Çocuk Destek Merkezleri, Özel Çocuk Kulüpleri vb.)
- Kültür ve Turizm Bakanlığına Bağlı Kurum ve Kuruluşlar
- Üniversiteler
- Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf, dernek vb.)
- Belediyeler
- Diğer Resmî Kurum ve Kuruluşlar

Okul Dışı Bireysel Etkinlikleri Modüle Hangi Öğretmen İşler?

Öğrencinin sınıf/şube rehber öğretmeni işler. Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formu sınıf/şube rehber öğretmeni tarafından muhafaza edilir ve ders yılı sonunda eğitim kurumu müdürlüğüne teslim edilir.

Okul Dışı Bireysel Etkinlikler

Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formu (Ek-1) Nedir?

Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formu (Ek-1) öğrencilerin okul dışında bireysel olarak gerçekleştirdiği etkinlikleri belgelendirebilmeleri için gereklidir. Öğrencinin Okul Dışı Bireysel Etkinlikler kapsamında yürüttüğü bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif alanlarda ve toplum hizmeti çalışmalarında katılım sağladığına, performans gösterdiğine veya ürün ortaya koyduğuna ilişkin kurum ve kuruluşlardan aldığı belgedir. Çeşitli yarışmalarda derece alındığı takdirde Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formu (Ek-1) kullanılmayacak olup öğrencinin derece aldığını gösterir belgenin veli tarafından okul müdürlüğüne iletilerek Modüle elektronik ortamda sınıf/şube rehber öğretmeni tarafından yüklenmesi gerekmektedir.

Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formuna (Ek1) Nasıl Ulaşılır?

Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formu (Ek-1) e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi Sosyal Etkinlik Uygulama Kılavuzunun ekinde yer almaktadır. İstendiğinde veliye okul müdürlüğü tarafından verilecektir.

Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formunun (Ek-1) Geçerlilik Şartları Nelerdir?

Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formunda (Ek-1) yer alan bilgiler, öğrencinin etkinliği gerçekleştirdiği kurum veya kuruluş tarafından eksiksiz doldurulmalıdır. Ayrıca Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formu (Ek-1) okulun sosyal etkinlik kurulu başkanı tarafından onaylanmalıdır. Ek-1 Formu Modüle elektronik ortamda yüklenmeyecek olup yalnızca formda belirtilen “Belge Tarih ve Sayısı” Modülde ilgili alana yazılacaktır.

Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formu (Ek-1) Onay Tarih ve Sayısı Nedir?

Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formu (Ek-1) Onay Tarih ve Sayısı, formun üst bölümünde yer alan Belge Tarih ve Sayısını ifade etmektedir.